ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июня 2019 года  № 122/729-6

О назначении членов Молодежной избирательной комиссии
при избирательной комиссии Архангельской области

состава 2019-2022 годов

На основании подпункта «в» пункта 10 статьи 23 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», Положения о Молодежной

избирательной комиссии при избирательной комиссии Архангельской

области, утвержденного постановлением избирательной комиссии

Архангельской области от 04.03.2010 № 114/801-4 с изменениями от

21.06.2018 № 75/434-6, в связи с окончанием срока полномочий Молодежной

избирательной комиссии при избирательной комиссии Архангельской

области (далее также – Молодежная избирательная комиссия), в

соответствии с постановлением избирательной комиссии Архангельской

области от 11 апреля 2019 года № 118/709-6 «О формировании Молодежной

избирательной комиссии при избирательной комиссии Архангельской

области состава 2019-2022 годов» (далее – постановление комиссии

№ 118/709-6), рассмотрев предложения Рабочей группы по реализации

мероприятий по формированию нового состава Молодежной избирательной

комиссии по результатам конкурсного отбора кандидатов в новый состав

Молодежной избирательной комиссии, избирательная комиссия

Архангельской области постановляет:

1. Назначить членами Молодежной избирательной комиссии при

избирательной комиссии Архангельской области:

1) Антуфьева Тимофея Михайловича, 2000 года рождения, студента

1 курса высшей школы экономики, управления и права федерального

2

государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования «Северный (Арктический) федеральный университет имени

М.В. Ломоносова», выдвинутого в порядке самовыдвижения;

2) Галановскую Ирину Васильевну, 1997 года рождения, ведущего

менеджера МБУ «Объединение культуры Приморского района», выдвинутую

в порядке самовыдвижения;

3) Грязнову Елену Сергеевну, 1999 года рождения, студентку 2

курса государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Северный государственный медицинский

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации,

выдвинутую в порядке самовыдвижения;

4) Ефимову Викторию Сергеевну, 2000 года рождения, студентку 1

курса высшей школы экономики, управления и права федерального

государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования «Северный (Арктический) федеральный университет имени

М.В. Ломоносова», выдвинутую в порядке самовыдвижения;

5) Жезлова Александра Сергеевича, 1997 года рождения, студента 4

курса высшей школы энергетики, нефти и газа федерального

государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования «Северный (Арктический) федеральный университет имени

М.В. Ломоносова», выдвинутого ВМОО «Российский Союз Студенческих

Организаций»;

6) Ильиных Анастасию Александровну, 1998 года рождения,

студентку 2 курса высшей школы экономики, управления и права

федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования «Северный (Арктический) федеральный университет

имени М.В. Ломоносова», выдвинутую в порядке самовыдвижения;

7) Кабакову Татьяну Валерьевну, 1993 года рождения,

делопроизводителя аппарата регионального отделения Политической партии

«Справедливая Россия» в Архангельской области, выдвинутую в порядке

самовыдвижения;

3

8) Малютину Марию Евгеньевну, 1999 года рождения, студентку 2

курса высшей школы экономики, управления и права федерального

государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования «Северный (Арктический) федеральный университет имени

М.В. Ломоносова», выдвинутую в порядке самовыдвижения;

9) Мариеву Дарью Алексеевну, 2000 года рождения, студентку 1

курса высшей школы экономики, управления и права федерального

государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования «Северный (Арктический) федеральный университет имени

М.В. Ломоносова», выдвинутую в порядке самовыдвижения;

10) Попова Виталия Андреевича, 1988 года, консультанта отдела по

работе с общественными объединениями Департамента внутренней политики

и местного самоуправления администрации Губернатора Архангельской

области и правительства Архангельской области, выдвинутого в порядке

самовыдвижения;

11) Урюпину Марию Михайловну, 2000 года рождения, студентку 1

курса высшей школы экономики, управления и права федерального

государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования «Северный (Арктический) федеральный университет имени

М.В. Ломоносова», выдвинутую в порядке самовыдвижения;

12) Шохина Андрея Алексеевича, 1997 года рождения, студента 4

курса государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Северный государственный медицинский

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации,

выдвинутого в порядке самовыдвижения.

2. Рекомендовать Молодежной избирательной комиссии кандидатуру

Жезлова Александра Сергеевича для избрания председателем Молодежной

избирательной комиссии при избирательной комиссии Архангельской

области.

3. Молодежной избирательной комиссии провести свое первое

заседание не позднее 17 июня 2019 года.

4

4. Сформировать рабочую группу по координации деятельности

Молодежной избирательной комиссии в следующем составе:

4.1. Дуберман И.М. – заместитель председателя избирательной

комиссии Архангельской области, руководитель Рабочей группы;

4.2. Плотников А.А., Кузнецов А.А.– члены избирательной комиссии

Архангельской области с правом решающего голоса.

5. Направить настоящее постановление в территориальные

избирательные комиссии Архангельской области, в избирательную

комиссию муниципального образования «Город Архангельск», в департамент

по внутренней политике администрации Губернатора Архангельской области

и Правительства Архангельской области, в управление по делам молодежи и

патриотическому воспитанию администрации Губернатора Архангельской

области и Правительства Архангельской области, профессиональные

образовательные организации и образовательные организации высшего

образования, осуществляющие свою деятельность в Архангельской области,

опубликовать его в официальном сетевом издании избирательной комиссии

Архангельской области «Вестник избирательной комиссии Архангельской

области» и разместить на официальном сайте избирательной комиссии

Архангельской области в сети Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына